
 

Stránka 1 / 5 

UNIPETROL RPA, s.r.o. se sídlem Litvínov -  Záluží 1, 436 70, IČ: 27597075, DIČ:CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená prostřednictvím UNIPETROL RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod, se sídlem Na Pankráci 1683/ 127, Nusle, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA 
 

BENZINA Tank karta BUSINESS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠITÁ NA MÍRU PRO 

 

 

Město Lovosice příspěvkové organizace města Lovosice 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 / 5 

UNIPETROL RPA, s.r.o. se sídlem Litvínov -  Záluží 1, 436 70, IČ: 27597075, DIČ:CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená prostřednictvím UNIPETROL RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod, se sídlem Na Pankráci 1683/ 127, Nusle, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

1. Představení BENZINY 
- Tradiční česká značka, na trhu od r. 1958 

- Součástí největší petrochemické společnosti ve střední Evropě  
- 90% povědomí a zkušenost českých/slovenských řidičů 

- Špičková prémiová paliva Verva Diesel, Verva 100 

- Největší síť čerpacích stanice v ČR (418) 

- BENZINA List Price 

- Zákaznický portál (reporting) 
- Individuální přístup k zákazníkům 

 

 

 

V čem jsme na trhu jedineční? 
- Kvalitní pohonné hmoty Efecta, moderní prostředí, profesionální personál 
- Vlastní koncept STOP CAFE  - především voňavá káva a křupavé hot-dogy 

-  Koncept STOP CAFE 2.0 (čerstvé sendviče, snídaně a hotová jídla) 
- Moderní mycí linky (online náhled na vjezd, zákazník neztrácí čas ve frontě) 
- Expres 24 = samoobslužné čerpací stanice s platebním automatem 

- Zajímavé promoční akce a soutěže pro zákazníky 

- Fast Truck Line – možnost tankování kamionu z obou stran stojanu (ČS Drahelčice, Střechov PS, Rudná) 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 / 5 

UNIPETROL RPA, s.r.o. se sídlem Litvínov -  Záluží 1, 436 70, IČ: 27597075, DIČ:CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená prostřednictvím UNIPETROL RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod, se sídlem Na Pankráci 1683/ 127, Nusle, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

 

 

2. Akceptační místa 
BENZINA Tank Karta BUSINESS je akceptována na více než 900 čerpacích stanicích v České republice.  
Lze s ní platit na více jak 400 Čerpacích stanicích BENZINA a dalších smluvních čerpacích stanicích, jako je např. OMV, 
SHELL, EuroOil, Avanti v České republice. Akceptace na čerpacích stanicích Slovnaft na Slovensku je na vyžádání.  
Aktuální seznam čerpacích stanic BENZINA je k dispozici na:  http://portal.benzina.cz/ 

 

 

 

3. Charakteristika karty 
BENZINA Tank karta BUSINESS je platební karta s magnetickým proužkem a je chráněna PIN kódem. Na kartě může 
být  kromě identifikace zákazníka  uvedena i RZ nebo jméno, případně jiný identifikační údaj.  
Nastavení karet a jejich limitů si můžete následně přizpůsobit prostřednictvím zákaznického portálu. 
Karty mají k využití následující limity:  
 

 

Denní limit Kč Týdenní limit Kč Měsíční limit Kč 

 

 

 

Pro transakce v zahraničních sítích je pro každou kartu stanoven jednotný denní limit  Euro, karta pro mýto má 
denní limit
 

 

 

4. Platební podmínky a zajištění 
Pro Vaši společnost navrhujeme tyto platební podmínky: 

 

Platba 
2 x měsíčně bankovním převodem se splatností 14 dní +  

souhrnný měsíční daňový doklad 

Kreditní limit Od  (po schválení finančním odd.) 

Kauce  Kč (po schválení pojišťovnou) 

Poplatek za výrobu karty 

Poplatek za vedení účtu 

Poplatky za platby mimo 

síť BENZINA 

Zasílání faktur Elektronicky emailem 

 

 

 

 

http://portal.benzina.cz/


 

Stránka 4 / 5 

UNIPETROL RPA, s.r.o. se sídlem Litvínov -  Záluží 1, 436 70, IČ: 27597075, DIČ:CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená prostřednictvím UNIPETROL RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod, se sídlem Na Pankráci 1683/ 127, Nusle, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

 

 

5. Zákaznický portál  
Zákaznický portál umožňuje zákazníkům úpravy některých vlastností karet (limity, povolený sortiment, údaje na kartě, 
blokace a deblokace) s okamžitou platností. Jsou zde k dispozici ke stažení soubory pro import dat do Vaší GPS  
aplikace – kompletní kniha jízd. Dále pak veškeré daňové doklady, podklady pro příkaz k úhradě, inkasa a s nimi 

související reporty včetně evidence přijatých plateb. Také zde vidíte transakce jednotlivých karet a mnoho dalších 
reportů, které Vám usnadní pracovní proces. 
  

 

6. Sleva  
UNIPETROL  RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod poskytne zákazníkovi odběrovou bonifikaci - slevu za načerpané 
pohonné hmoty dle výše měsíčního odběru na vybraných ČS BENZINA za ukončené zúčtovací období, tj. za kalendářní 
měsíc. Sleva je stanovená za odebraný litr PHM nakoupený prostřednictvím BENZINA Tank Karet BUSINESS na 

vybraných čerpacích stanicích v síti BENZINA, jejichž seznam je k dispozici na http://portal.benzina.cz/ 

 

 

Máte k dispozici dva typy slevy: 

 

BENZINA List Price 
Výše slevy je poskytována z vyhlašované ceny tzv. BENZINA List Price.  Tato cena je vyhlašována zpravidla 

každé pondělí a je platná zpravidla od úterý do pondělí následujícího týdne. BENZINA List Price může být oznámena 
kterýkoliv den s tím, že je platná ode dne následujícího po jejím vyhlášení  BENZINA List Price Vám bude oznamována 
na zákaznickém portálu, popř. zasílána e-mailem. Vaší společnosti doporučujeme BENZINA List Price nejen jako 

cenově efektivní řešení, nýbrž i jako využití komfortu tankování za stejnou cenu téměř v celé síti ČS BENZINA. 
Nemusíte tak přemýšlet a instruovat Vaše řidiče, kde natankovat a nemusíte brát v úvahu rozdílné ceny v závislosti 
na dané lokalitě čerpací stanice. 

 

Výše slevy je stanovena dle bonifikační tabulky: 

 

Vámi udávaná měsíční spotřeba do:
 

Sleva v Kč z List Price  

od ltr/měsíc do ltr/měsíc 

sleva vč. DPH 

efecta 

DIESEL 
efecta 95 

Verva DIESEL 

Verva 100 

0 999 

1 000 a více 
 

Na ostatní produkty nebo na palivo zakoupené na ČS BENZINA, kde není možné uplatnit BENZINA List Price, bude 

použita cena totemová/stojanová, ze které bude odečtena následující sleva, aby zákazník nepřišel o finanční výhodu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://portal.benzina.cz/


 

Stránka 5 / 5 

UNIPETROL RPA, s.r.o. se sídlem Litvínov -  Záluží 1, 436 70, IČ: 27597075, DIČ:CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená prostřednictvím UNIPETROL RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod, se sídlem Na Pankráci 1683/ 127, Nusle, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

 

 

BENZINA Totem Price 
Výše slevy je poskytována ze stojanové/totemové ceny tzv. BENZINA Totem Price.  

 

Výše slevy je stanovena dle bonifikační tabulky: 
 

Sleva v Kč z Totem Price  

od ltr/měsíc do ltr/měsíc 

sleva vč. DPH 

efecta 

DIESEL 
efecta 95 

Verva DIESEL 

Verva 100 

0 a více 

 

 

Výhoda nižší ceny / Best of 2: 
V případě, že BENZINA List Price po odečtení Vaší slevy bude na dané čerpací stanici vyšší než cena 
stojanová/totemová, automaticky Vám bude uplatněna cena stojanová/totemová. 
 

 

 

 

 

7. Mýto 
S BENZINA Tank Kartou můžete platit i mýtné v České republice. Mýto v České republice je možné platit dvěma 
způsoby: 

a) Formou předplatného bez registrace na prodejních místech po zapůjčení OBU jednotky za zálohu. 
b) Formou následných plateb podle platných tarifů ŘSD na zpoplatněných komunikacích po zaregistrování u ŘSD 

na registračních místech. K tomuto účelu vydává BENZINA samostatnou kartu, určenou výhradně pro registraci 
a platbu mýta. 

 

 

 

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, případně máte jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat. 

 

Platnost nabídky je 30 dní od jejího vystavení. 
 

Přeji příjemný den. 
 

Obchodní zástupce E commerce | E-commerce Sales Representative 

 

UNIPETROL RPA, s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod 

Kancelář | Office: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 

| www.benzina.cz  |

 

 

 

http://www.benzina.cz/

